

Björn Göransson Invest AB

559204-3441

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ali Göransson, Styrelseledamot

2023-05-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller indirekt utöva IT-konsultverksamhet, äga och förvalta fast egendom, värdepapper och annan lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Järfälla, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten har varit vilande under året, men kommer att återupptas under 2023.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-05-02 - 2019-12-31
Nettoomsättning	259 200	1 541 044	771 239	42 299
Resultat efter finansiella poster	-200 913	362 166	183 331	1 920
Soliditet (%)	43	44	39	73

Nettoomsättningen har minskat med 83 % under räkenskapsåret p.g.a. att konsultverksamheten har varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	326 006	376 006
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		326 006	-326 006	0
Årets resultat			-200 913	-200 913
Vid årets utgång	50 000	256 006	-200 913	105 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	256 006
Årets resultat	-200 913
Summa	55 093

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	55 093
Summa	55 093

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		259 200	1 541 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		259 200	1 541 044
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 064	-228 005
Personalkostnader	2	-341 692	-950 840
Övriga rörelsekostnader		-50 000	0
Summa rörelsekostnader		-459 756	-1 178 845
Rörelseresultat		-200 556	362 199
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357	-33
Summa finansiella poster		-357	-33
Resultat efter finansiella poster		-200 913	362 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	49 000
Resultat före skatt		-200 913	411 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-85 160
Årets resultat		-200 913	326 006

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	80 000
Summa anläggningstillgångar		0	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	335 250
Övriga fordringar		85 160	0
Summa kortfristiga fordringar		85 160	335 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 968	435 648
Summa kassa och bank		160 968	435 648
Summa omsättningstillgångar		246 128	770 898
Summa tillgångar		246 128	850 898

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 006	0
Årets resultat		-200 913	326 006
Summa fritt eget kapital		55 093	326 006
Summa eget kapital		105 093	376 006
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	0
Skatteskulder		85 160	116 819
Övriga skulder		54 000	358 073
Summa kortfristiga skulder		141 035	474 892
Summa eget kapital och skulder		246 128	850 898

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Björn Göransson Invest AB, 559204-3441
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Kista

Björn Ali Göransson
Björn Ali Göransson
Styrelseledamot
2023-05-17